城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456
CB-R1（V1.0）
雷神
规格书
文档修改历史
版本 描述 日期
V1.0 创建 2018-11-15
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 3
目 录
第一章 产品概述 ……………………………………………………3
第二章 基本功能列表 ………………………………………………4
第三章 接口尺寸与布局 ……………………………………………6
第四章 电气性能 ……………………………………………………10
第五章 命名规则 ……………………………………………………12
第六章 贴片组装使用注意事项 ……………………………………13
第七章 存储贴片注意事项 …………………………………………14
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 4
第一章：产品概述
1.1 概述
该模块将 MR133主要 IO 口引出，大大降低了客户设计难度，并
解决了客户设计周期长的难题，满足不同客户的需求。
1.2 特点
● 集成度高：模块化设计，集成了 PMIC、WIFI&BT4.0
● 扩展接口丰富：引出了 MR133主要 IO口
● 尺寸最小化：模块的尺寸长宽高只有 50x50x2.8mm
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 5
1.3外观图
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 6
第二章：基本功能列表
主要硬件指标
CPU Allwinner MR133 ARM cortex-A7*4 @1.8Ghz
内存 1GB/512MB/256M/128M
内置存储器 EMMC Flash 4-16GB & NADN Flash 1-8Gb/SPI NAND1-4Gb
操作系统 Android8.1 or above/TINA3.0
视频输入输出 2路MIPI CSI输入、1 路MIPI DSI输出
USB2.0接口 1个 USB HOST、1 个 USB OTG
串口 3个 UART
GPIO 自定义
WIFI/BT 内置WIFI2.4G/5.8G & BT@4.0
TF 卡输出 支持
音频输出 支持一路模拟音频（HPL&HPR）输出,1 路 I2S 输入输出
MIC 2路 AMIC
POWER PS 5V/3A
按键 自定义
定时开关机 \
系统升级 支持本地 USB、TF 卡、OTA升级
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 7
第三章：PCB 尺寸和接口定义
3.1 核心板 PCB 焊盘尺寸图
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 8
3.2 接口定义
序
号
定义（PIN or IO） 序
号
定义（PIN or IO） 序
号
定义（PIN or IO）
1 USB0-DP(B11) 2 USB0-DM(C11) 3 GND
4 USB1-DP(A10) 5 USB1-DM(B10) 6 GND
7 NC 8 TWI0-SCK(PH0) 9 TWI0-SDA(PH1)
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 9
10 UART3-TX(PH4) 11 UART3-RX(PH5) 12 TWI1-SDA(PH3)
13 TWI1-SCK(PH2) 14 NC 15 NC
16 UART3-RTS(PH6) 17 UART3-CTS(PH7) 18 NC
19 NC 20 NC 21 SDC0-D3(PF4)
22 SDC0-DO(PF1) 23 SDC0-D2(PF5) 24 SDC0-DET(PF6)
25 SDC0-CMD(PF3) 26 SDC0-D1(PF0) 27 GND
28 SDC0-CLK(PF2) 29 GND 30 PL9(PL9)
31 PL8(PL8) 32 GND 33 I2S0-BCLK(PB5)
34 I2S0-MCLK(PB8) 35 I2S0-LRCK(PB4) 36 I2S0-DOUT(PB6)
37 I2S0-DIN(PB7) 38 GND 39 PWDN(PL7)
40 USB1-DRVVBUS(PB2) 41 CPUX-RX(PB10) 42 CPUX-TX(PB9)
43 UART2-RX(PB1) 44 UART2-TX(PB0) 45 USB0-DRVVBUS(PB3)
46 GND 47 DSI-D3P(AA25) 48 DSI-D3N(AA24)
49 GND 50 DSI-D2P(Y25) 51 DSI-D2N(Y24)
52 GND 53 DSI-CKP(W25) 54 DSI-CKN(W24)
55 GND 56 DSI-D1P (V23) 57 DSI-D1N(V22)